I3Y-27
A TMIRBEE S (EPD)
BRES : JR-AI-24002E

SHARP

BP-C533WR

7

HEH

Hm1EaHh

BEXRERE
W A& WLl
OFRMBE QEE QFfiiE @ER-HRFEE
OFZE - Y10

KEOBEN, 24 -

B : BP-C533WR

B ¢ BFEEHSN (EP)

BEESRE ¢ /003340 (A45T)
NS—  133MYD (A4FT)

RAMEYAX 1 A4

TUZNAE—/RFv /T 7 O« RER S

W EENR/ADF (RS B Eh5tiAds :RSPF) : HR4ER S

BEWShHE %

SUMPORIESANILIDIS A
—RRHEEAT T TR = HEENGE
RRETRBXANBE1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

SHARP

Ty —7 RS

(Sharp Corporation)

FORLVTINAT—EEHE

(DIGITAL FULL COLOR MULTIFUNCTIONAL SYSTEM)

BP-C533WR (JP)

EHRES JR-AI-24002E
iBFAPCRES PA-590000-AI-08
PCR% ERA L SIHEEE [558hR)
YN[ =] 202442821H
WIF&E 2024%1A811H
®EEA R ERBNREES T
REEEBS IV-AI-24002
REIEZIEAIE 202918108
PCRLE1—D=E}E

REH%E 20234 9A1H

RERE g B2
— WA A R T T ) AR S A

BEBREEE*
NEMREEE A SFZ

ISO14025(CHE > TeARBEERUT —4 DT UTAR3E
OPEB m F15D

*S AT NIRRT TR RANDIREDE G (E. AT LFREZITD
IEEEBDRAIZ L.

Sy —THAat AX—bhEZRIAVY 11— 3 > FEKE

E-mail:ECOLEAF-BS@sharp.co.jp

Z8&ES . JR-AI-24002E


mailto:ECOLEAF-BS@sharp.co.jp

IaJ-J

OS54 ITVA D)z EFhiER

ST IREES
EiF&ES ¢ JR-AI-24002E

(EPD)

SUMPOIEBIESAIIOYS A

—AEEAT T ST IR EHEE

FREBTHBXAEE-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SARZE) IPCC 2013 GWP 100a 680 | kg-CO2eq
iy e 0.51 | kg-SO2eq
BRHE 0.31 | kg-Sbeq
m DR $57:E mQEE = QiR
B @ER- TR BQEE- UYL
PIER B ::livi ait OERMBFEE| QfE Qi |omm. wsem| omx- usroL
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 6.8E+02 || 3.8E+02 | 2.1E+01 | 1.1E+01 | 2.3E+02 | 4.5E+01
B kg-SO2eq | 5.1E-01 3.2E-01 6.4E-03 1.7E-02 1.4E-01 2.8E-02
ERHE kg-Sbeq | 3.1E-01 | 2.4E-01 | 8.7E-05 | 4.6E-05 | 7.4E-02 | 5.0E-05
® 18 E & 45 BHEIRUYIEICEIT SiEE
IHH Ba{yy #H - ME (ERSS) ==1vs
IFEETREER 3.2E+01 kg Zimin 1.3E+01 kg
B4ATREER 8.3E+01 kg SuUs 3.7E-01 kg
FILE=OLA 4.1E-01 kg
TOMERE 5.7E-01 kg
TSRF WD 1.8E+01 kg
N 4,2E-02 kg
HSR 1.2E+00 kg
i N 3.1E+00 kg
EERBER 2.3E+00 kg
Z ot 2.9E+00 kg

OREMRICET SEMHH

- ®HmoftmEiy ;. BX

- DEROEAEE%Z 5 £/, ERIEEAREE 163,200 LT, BRIBERZEHUTVWETD,

32 (3J/R) x 17 B&/>3J) +4x5 (H/E) x 4 GA/B) x 12 (B/E) x5 () = 163,200#
- EIRIBBROREERIESENTLE R A,
- BREETECAVWSSFUACBVWTEELUZEMS
cBERITRILF-RY-TOT S AVer3.0[CRVWEELTWLET,

war (EPA)




T1y-J7 SUMPORIESAINT OIS A
—BEREEAY 27 S T B S

A{TMIRIBEE (EPD) ERHBTHREXNSE1-14-8
- KANDA SQUARE GATE
B#&S . JR-AI-24002E https://ecoleaf-label.jo

©-1.FDDRIERHEEER
ERTRILF—RY—TO0 S AVer3.0[CBELTWET ., BRINRoHSIRSHICHIEL TLET,
ARBRBOMEITEFE EETEBER THIRMAR. b —DEE (S ISO14001 55 EEE TIZ (C TITHNTWLET,

QERULEZRT—IDERS
JREAZE, IDEA v2.1.3 RU SUMPOREBSANIILTOT S ABRT —Fv1.14 ZERLTVET,

®fF5

0 —FEEDSEE. PCREBKLUERE - EEMIEESRBLTLIIES,
O [EE(CDWTIE. BE - EEREBCHESNERGE/IZUILIBSICUNRHENEE AL
(B885%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZixES . JR-AI-24002E



